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COUPE DE NORMANDIE / FECAMP

 MANCHE 3 (U17)

VC FECAMP

07/01/2024

DOSSIER RESULTAT



VC FECAMP

PL. DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. TEMPS

1 35 10070482709 49760160599 CHATONNET James VC ROUEN 76 U17 0.26.34

2 12 10068203310 49270440137 DESGROUAS Tristan UV NEUBOURG U17 0.26.43

3 7 10127558216 49613570383 VINCENT Elouan FLERS CYCLISME 61 U17 0.27.03

4 28 10066969790 49504650202 DUGAY Charlie PERIERS CYCLISME U17 0.27.33

5 23 10100605754 49762660296 DHONDT Clovis AS TREPORT CYCLISME U17 0.28.18

6 13 10069710749 49270440416 JACQUES Enzo UV NEUBOURG U17 0.28.39

7 32 10075471943 49140980276 CHESNEL Thomas VC BOCAGE VIRE U17 0.28.52

8 9 10072325608 49760610208 LANCHON BREUIL Lubin UC DARNETAL U17 0.29.44

9 6 10069350940 49613570392 MARY Timothé FLERS CYCLISME 61 U17 0.30.12

10 5 10121240684 49613570409 LECELLIER Mathis FLERS CYCLISME 61 U17 0.30.27

11 20 10070392577 49503490265 BROTIN Hugo VC SAINT LO PONT HEBERT U17 0.31.10

12 11 10103774826 49270440415 BRICE Alexandre UV NEUBOURG U17 0.31.31

13 27 10123004266 49502310227 CLEUET Iban LA VALOGNAISE CYCLISME U17 0.31.53

14 2 10122747521 49763720240 GOURET Noé ESM GONFREVILLE L`ORCHER U17 0.32.06

15 24 10128265508 49764930027 DIFFTOT Mathys EC NEUFCHATEL U17 0.32.10

16 25 10109087800 49144170305 NIVOL Paul EC SAINT VIGORIENNE U17 0.32.32

17 21 10099983843 49503490754 FOREST Enzo VC SAINT LO PONT HEBERT U17 0.32.44

18 31 10070859894 49275560002 QUINET AVENEL Alexandre VALLEE D`EURE CYCLISME U17 0.32.55

19 4 10108712328 49763720217 LECOMTE DELAHOULLIERE Maxence ESM GONFREVILLE L`ORCHER U17 0.33.48

20 34 10066948673 49270300046 MARCONNET Mathys VC PACEEN U17 0.33.51

21 36 10070354181 49505470045 DELAFOSSE Noëmie VELO CLUB LE TEILLEUL U17 0.33.58

22 18 10086744959 49270850222 LEUDET Raphaël VC BERNAY U17 0.34.10

23 16 10139042309 49764540115 BARON Andrea TEAM COEUR DE CAUX CYCLISME U17 0.34.14

24 3 10058115108 49763720252 LE GAC Malo ESM GONFREVILLE L`ORCHER U17 0.34.25

25 33 10086581877 49610750178 AUVRAY Jade VC FERTE MACE U17 0.34.31

26 1 10066390319 49763720064 DUCHEMIN Elisa ESM GONFREVILLE L`ORCHER U17 0.34.33

27 14 10102056613 49760380321 BOETTI Quentin AC SOTTEVILLE U17 0.35.20

28 37 10123004973 49270440441 VILEQUIN Paul UV NEUBOURG U19 0.35.37

29 30 10122995374 49141920424 MAZZA Eliot UC IFS HEROUVILLE U17 0.36.18

30 26 10071264062 49272420027 DENORME Louis GO EVREUX GRAVIGNY U17 0.36.32

31 15 10102427536 49760380241 GUEROULT Gabin AC SOTTEVILLE U17 0.36.47

32 29 10087677068 49275280008 GILBERT Ethan TEAM XC ROAD 27 U17 0.37.14

33 10 10075355745 49760610346 QUEMARD Océane UC DARNETAL U17 0.37.19

34 8 10122067511 49760610368 GUILLAUME Melyne UC DARNETAL U17 0.39.30

35 22 10146068947 49760780882 BENTOT Clemence AC MONTIVILLIERS U17 - 1tour

17 10136303067 49764540111 DELAUNAY Romain TEAM COEUR DE CAUX CYCLISME U17 DNF

COUPE DE NORMANDIE / FECAMP

CLASSEMENT MANCHE 3 (U17)

07/01/24
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VC FECAMP

PL. DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. TEMPS

1 35 10070482709 49760160599 CHATONNET James VC ROUEN 76 U17 0.26.34

2 12 10068203310 49270440137 DESGROUAS Tristan UV NEUBOURG U17 0.26.43

3 7 10127558216 49613570383 VINCENT Elouan FLERS CYCLISME 61 U17 0.27.03

4 28 10066969790 49504650202 DUGAY Charlie PERIERS CYCLISME U17 0.27.33

5 23 10100605754 49762660296 DHONDT Clovis AS TREPORT CYCLISME U17 0.28.18

6 13 10069710749 49270440416 JACQUES Enzo UV NEUBOURG U17 0.28.39

7 32 10075471943 49140980276 CHESNEL Thomas VC BOCAGE VIRE U17 0.28.52

8 9 10072325608 49760610208 LANCHON BREUIL Lubin UC DARNETAL U17 0.29.44

9 6 10069350940 49613570392 MARY Timothé FLERS CYCLISME 61 U17 0.30.12

10 5 10121240684 49613570409 LECELLIER Mathis FLERS CYCLISME 61 U17 0.30.27

11 20 10070392577 49503490265 BROTIN Hugo VC SAINT LO PONT HEBERT U17 0.31.10

12 11 10103774826 49270440415 BRICE Alexandre UV NEUBOURG U17 0.31.31

13 27 10123004266 49502310227 CLEUET Iban LA VALOGNAISE CYCLISME U17 0.31.53

14 2 10122747521 49763720240 GOURET Noé ESM GONFREVILLE L`ORCHER U17 0.32.06

15 24 10128265508 49764930027 DIFFTOT Mathys EC NEUFCHATEL U17 0.32.10

16 25 10109087800 49144170305 NIVOL Paul EC SAINT VIGORIENNE U17 0.32.32

17 21 10099983843 49503490754 FOREST Enzo VC SAINT LO PONT HEBERT U17 0.32.44

18 31 10070859894 49275560002 QUINET AVENEL Alexandre VALLEE D`EURE CYCLISME U17 0.32.55

19 4 10108712328 49763720217 LECOMTE DELAHOULLIERE Maxence ESM GONFREVILLE L`ORCHER U17 0.33.48

20 34 10066948673 49270300046 MARCONNET Mathys VC PACEEN U17 0.33.51

21 18 10086744959 49270850222 LEUDET Raphaël VC BERNAY U17 0.34.10

22 16 10139042309 49764540115 BARON Andrea TEAM COEUR DE CAUX CYCLISME U17 0.34.14

23 3 10058115108 49763720252 LE GAC Malo ESM GONFREVILLE L`ORCHER U17 0.34.25

24 14 10102056613 49760380321 BOETTI Quentin AC SOTTEVILLE U17 0.35.20

25 37 10123004973 49270440441 VILEQUIN Paul UV NEUBOURG U19 0.35.37

26 30 10122995374 49141920424 MAZZA Eliot UC IFS HEROUVILLE U17 0.36.18

27 26 10071264062 49272420027 DENORME Louis GO EVREUX GRAVIGNY U17 0.36.32

28 15 10102427536 49760380241 GUEROULT Gabin AC SOTTEVILLE U17 0.36.47

29 29 10087677068 49275280008 GILBERT Ethan TEAM XC ROAD 27 U17 0.37.14

17 10136303067 49764540111 DELAUNAY Romain TEAM COEUR DE CAUX CYCLISME U17 DNF

COUPE DE NORMANDIE / FECAMP

CLASSEMENT MANCHE 3 (U17) : HOMMES

07/01/24
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VC FECAMP

PL. DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. TEMPS

1 36 10070354181 49505470045 DELAFOSSE Noëmie VELO CLUB LE TEILLEUL U17 0.33.58

2 33 10086581877 49610750178 AUVRAY Jade VC FERTE MACE U17 0.34.31

3 1 10066390319 49763720064 DUCHEMIN Elisa ESM GONFREVILLE L`ORCHER U17 0.34.33

4 10 10075355745 49760610346 QUEMARD Océane UC DARNETAL U17 0.37.19

5 8 10122067511 49760610368 GUILLAUME Melyne UC DARNETAL U17 0.39.30

6 22 10146068947 49760780882 BENTOT Clemence AC MONTIVILLIERS U17 - 1tour

COUPE DE NORMANDIE / FECAMP

CLASSEMENT MANCHE 3 (U17) : FEMMES

07/01/24
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VC FECAMP

PL. UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. PTS

1 10068203310 49270440137 DESGROUAS Tristan UV NEUBOURG U17 288

2 10069710749 49270440416 JACQUES Enzo UV NEUBOURG U17 268

3 10070482709 49760160599 CHATONNET James VC ROUEN 76 U17 256

4 10127558216 49613570383 VINCENT Elouan FLERS CYCLISME 61 U17 250

5 10066969790 49504650202 DUGAY Charlie PERIERS CYCLISME U17 238

6 10100605754 49762660296 DHONDT Clovis AS TREPORT CYCLISME U17 214

7 10075471943 49140980276 CHESNEL Thomas VC BOCAGE VIRE U17 198

8 10127366943 49145240064 FRANCOISE Gaspard VC FALAISIEN U17 170

9 10121240684 49613570409 LECELLIER Mathis FLERS CYCLISME 61 U17 142

10 10072325608 49760610208 LANCHON BREUIL Lubin UC DARNETAL U17 134

11 10069350940 49613570392 MARY Timothé FLERS CYCLISME 61 U17 122

12 10057216240 49610750166 ANNE LEVERRIER Martin VC FERTE MACE U17 116

13 10103774826 49270440415 BRICE Alexandre UV NEUBOURG U17 112

14 10066970703 49504650243 GIARD Lucas PERIERS CYCLISME U17 106

15 10070859894 49275560002 QUINET AVENEL Alexandre VALLEE D`EURE CYCLISME U17 96

16 10070034384 49270540203 SCHEPENS Marc Aurèle UV  LOUVIERS U17 86

17 10070392577 49503490265 BROTIN Hugo VC SAINT LO PONT HEBERT U17 78

18 10070274763 49141920183 GAULTIER Thomas UC IFS HEROUVILLE U17 70

19 10122747521 49763720240 GOURET Noé ESM GONFREVILLE L`ORCHER U17 68

20 10123004266 49502310227 CLEUET Iban LA VALOGNAISE CYCLISME U17 66

21 10070393385 49503490317 JOURDAN ANFRAY Edgar VC SAINT LO PONT HEBERT U17 66

22 10086429509 49505010100 LEFEVRE Clément EC MONTEBOURG U17 58

23 10128265508 49764930027 DIFFTOT Mathys EC NEUFCHATEL U17 54

24 10109087800 49144170305 NIVOL Paul EC SAINT VIGORIENNE U17 54

25 10110274230 49501240379 LECOLLINET Alexandre VC AVRANCHES U17 50

26 10066948673 49270300046 MARCONNET Mathys VC PACEEN U17 38

27 10099983843 49503490754 FOREST Enzo VC SAINT LO PONT HEBERT U17 28

27 10069500480 49270850118 LOREL Alexis VC BERNAY U17 28

29 10108712328 49763720217 LECOMTE DELAHOULLIERE Maxence ESM GONFREVILLE L`ORCHER U17 24

30 10086744959 49270850222 LEUDET Raphaël VC BERNAY U17 24

31 10115332172 49610970278 GUY Rudy VC AIGLON U17 24

32 10067384264 49765410005 SAUVAGE Albin GUIDON D`OR COURONNAIS U17 22

33 10139042309 49764540115 BARON Andrea TEAM COEUR DE CAUX CYCLISME U17 18

34 10058115108 49763720252 LE GAC Malo ESM GONFREVILLE L`ORCHER U17 18

35 10066406584 49501240108 BOISIVON Anaël VC AVRANCHES U17 16

36 10102056613 49760380321 BOETTI Quentin AC SOTTEVILLE U17 12

37 10123004973 49270440441 VILEQUIN Paul UV NEUBOURG U19 10

38 10122995374 49141920424 MAZZA Eliot UC IFS HEROUVILLE U17 8

39 10071264062 49272420027 DENORME Louis GO EVREUX GRAVIGNY U17 8

40 10126751395 49270850187 SOENEN Nathanaël VC BERNAY U17 8

41 10067384466 49765410004 SAUVAGE Irvin GUIDON D`OR COURONNAIS U17 8

42 10070014176 49500050104 EVANS Louis VC SAINT HILAIRE U17 6

43 10102427536 49760380241 GUEROULT Gabin AC SOTTEVILLE U17 4

44 10087677068 49275280008 GILBERT Ethan TEAM XC ROAD 27 U17 2

45 10136303067 49764540111 DELAUNAY Romain TEAM COEUR DE CAUX CYCLISME U17 2

46 10080225246 49501010240 TESSIER Clément CS VILLEDIEU U17 2

47 10075384037 49270440414 GITTON Romain UV NEUBOURG U17 2

COUPE DE NORMANDIE / FECAMP

CLASSEMENT COUPE DE NORMANDIE MANCHE 3 (U17) : HOMMES

07/01/24
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VC FECAMP

PL. UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. PTS

1 10070354181 49505470045 DELAFOSSE Noëmie VELO CLUB LE TEILLEUL U17 294

2 10086581877 49610750178 AUVRAY Jade VC FERTE MACE U17 276

3 10066390319 49763720064 DUCHEMIN Elisa ESM GONFREVILLE L`ORCHER U17 240

4 10075355745 49760610346 QUEMARD Océane UC DARNETAL U17 234

5 10110786209 49270300293 HARDY LAINE Eva VC PACEEN U17 188

6 10073151118 49144520207 PRIOUL Romane UC TILLY VAL DE SEULLES U17 164

7 10122067511 49760610368 GUILLAUME Melyne UC DARNETAL U17 144

8 10072199003 49500410063 BINET Marion AG ORVAL COUTANCES U17 136

9 10146068947 49760780882 BENTOT Clemence AC MONTIVILLIERS U17 74

10 10066379811 49765410039 SEVESTRE Emeline GUIDON D`OR COURONNAIS U17 70

11 10071202933 49502170400 MARIE Azia UC BRICQUEBEC U17 62

COUPE DE NORMANDIE / FECAMP

CLASSEMENT COUPE DE NORMANDIE MANCHE 3 (U17) : FEMMES

07/01/24
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